
U z a s a d n i e n i e 
 
 

do uchwały  nr X/62/2011 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 października 2011 roku     
 
w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XIV/124/08 Rady Miejskiej Żerkowa  
z dnia 6 listopada 2008 roku w sprawie określenia wzoru formularzy podatkowych. 
 
 
 Zgodnie z art. 133 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej /Dz. U. Nr 
112, poz. 654/ od dnia 1 lipca 2011 roku art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych otrzymuje brzmienie: „związanych z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty 
udzielające tych świadczeń…”.  
 Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o redukcji niektórych obowiązków 
obywateli i przedsiębiorców od dnia 1 stycznia 2012 roku art. 6 ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych otrzymuje brzmienie: „składać, w terminie do 
dnia 31 stycznia, organowi podatkowemu właściwemu ze względu na miejsce położenia 
przedmiotów opodatkowania, deklaracje na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy, 
sporządzone na formularzu według ustalonego wzoru, a jeżeli obowiązek podatkowy powstał po 
tym dniu – w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego 
obowiązku”. 
W związku z tym proponuje się zmianę załączników w/w uchwały, aby wypełnić wymogi 
ustawowe. 

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie uchwały jest zasadne. 
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